一般社団法人環境資源工学会

        THE RESOURCES PROCESSING SOCIETY OF JAPAN

〒107-0052 東京都港区赤坂 9-6-41 乃木坂ビル 5F

TEL: 03-6459-2203 FAX: 03-3403-1776 E-mail：info@rpsj.org

2022 年 5 月 30 日

一般社団法人環境資源工学会 社員（正会員） 各位

一般社団法人環境資源工学会

代表理事・会長  廣 吉 直 樹

第 4 期（2021 年 4 月 1 日～2022 年 3 月 31 日）定時社員総会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より本会活動に一方ならぬご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、一般社団法人環境資源工学会定款第 13 条に定めるところにより、第 4 期定時社員総会を下記

の通り開催いたします。新型コロナウイルス感染状況に鑑み、ご来場に代えて「議決権行使書 Web フォ

ーム」にて各議案に対する賛否を【6 月 8 日(水)正午迄】にご回答・ご送信いただくことでの議決権行

使にご協力くださいますよう、お願い申し上げます。

総会成立のための定足数は議決権を有する社員（正会員）の過半数と定められておりますので、何

卒ご理解の上、ご協力賜りたく、重ねてお願い申し上げます。

敬  具

記

1.開催日時：2022 年 6 月 14 日（火）13 時 30 分～14 時 00 分

2.開催場所：東京都港区赤坂 9-6-41  一般社団法人環境資源工学会 事務局

3.議  事：

第１号議案 議事録署名人の選任

第 2 号議案 第 4 期（2021 年 4 月 1 日～2022 年 3 月 31 日）事業報告

第 3 号議案 第 4 期（2021 年 4 月 1 日～2022 年 3 月 31 日）決算案審議

第 4 号議案 理事・監事の改選

第 5 号議案 第 5 期（2022 年 4 月 1 日～2023 年 3 月 31 日）事業計画、予算報告

4.総会議案および議決権行使書 Web 回答フォーム：

 総会議案および議決権行使書 Web 回答フォームは【本会 Web サイト → 学会案内 → 総会・理

事

会等 → 第 4 期定時社員総会開催案内及び議決権行使フォーム＜社員（正会員）限定＞】にアク

セスの上、ご確認・ご回答ください。

WEB サイト URL：https://www.rpsj.org/members-meeting-fs4/

アクセスに必要なパスワード：Uns54xac

5.回答期間および期限：5 月 30 日（月）～6 月 8 日（水）正午

※Web サイトへのアクセス・回答に不都合のある場合は、

お手数ながら本会事務局（info@rpsj.org）宛ご連絡ください。

以  上

mailto:info@rpsj.org